
primorske
novice

Koper, 19. oktobra 1990

URADNE OBJAVE
OBČtN
!HRSKA B!STR!CA, tZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

$t.33

Občina Izola
- ODLOK o zakloniščih in drugih zaščitnih objektih
- ODLOK o ustanovitvi in delovanju sveta za preventivo in 

vzgojo v cestnem prometu občine !zo!a
- POPRAVEK od!oka o lokacijskem načrtu »Vodovod Koper - 

Izo!a«

Občina Koper
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 

zazidalnega načrta Obrtniška cona v Kopru

Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper
- Dopolnitev odloka o določitvi varstvenih pasov izvira riiane 

in o ukrepih za zavarovanje voda.

Občina Postojna
- SPREMEMBA STATUTA občine Postojna 

Občina Sežana
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah 

zazidalnega načrta »KARE H« Lehte, Sežana
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka odloka o zazidalnem načrtu 

KS Divača

OBČtNA tZOLA

Na podlagi 158. člena Zakona o splošni ljudski obrambi (Ur. 1. 
SFRJ, št. 21/82), 204. in 205. člena Zakona o splošni ljudski obrambi 
in družbeni samozaščiti (Ur. 1. SRS, št. 35/82, 22/83 in 9/90) in 131. 
člena Statuta občine Izola (Uradne objave, št. 21/87 in 26/87) in 5. 
člena Odloka o začasni ureditvi vprašanj v zvezi s sestavo, pristojnos­
tmi zborov občinske skupščine ter o volitvah funkcionarjev občinske 
skupščine in izvršnega sveta (Uradne objave, št. 16/90) je Skupščina 
občine Izola na seji Zborov združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 27. septembra 1990 
sprejela

ODLOK

O ZAKLONIŠČIH IN DRUGIH ZAŠČITNIH OBJEKTIH 

I SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se ureja graditev zaklonišč in drugih zaščitnih 
objektov, financiranje, upravljanje, vzdrževanje, uporaba, oddajanje 
v najem in nadzor nad zaklonišči.

2. člen

Pred vojnimi akcijami in njihovimi posledicami se prebivalstvo 
materialne in druge dobrine zaklan ja v zakloniščih, zaklonilnikih in 
drugih zaščitnih objektih.

3. člen

Zaklonišča morajo po konstrukcijski in funkcionalni rešitvi, obliki 
in opremi izpolnjevati pogoje, ki so predpisani s tehničnimi normativi 
za zaščito pred učinki sodobnih bojnih sredstev. Zaklonišča osnovne 
zaščite se gradijo predvsem v miru.

Zaklonišča se gradijo kot:
- javna zaklonišča, ki so namenjena delovnim ljudem in občanom, ki 
se v času nevarnosti nahajajo v bližini zaklonišč,

- zaklonišča podjetij, ki so namenjena zaščiti delavcev teh organizacij,
- hišna in družinska zaklonišča, ki so namenjena za zaščito prebivalcev 
določene stanovanjske stavbe,
- skupna zaklonišča, ki so namenjena za zaščito prebivalcev in 
obiskovalcev hiš določenega območja.

4. člen

Zaklonilniki in drugi zaščitni objekti so kleti in drugi prostori v 
obstoječih objektih, komunalni in naravni objekti ter rovni zaklonil­
niki, ki se preurejajo oz. gradijo po posebnem odloku Skupščine 
občine Izola ob neposredni vojni nevarnosti in v vojni.

5. člen

Upravne zadeve v zvezi z graditvijo, uporabo, vzdrževanjem, 
oddajanjem v najem zaklonišč in drugih zaščitnih objektov, opravlja 
občinski upravni organ, pristojen za zadeve ljudske obrambe, če 
posamezne zadeve niso z zakonom, tem odlokom ali drugim predpi­
som dane v pristojnost drugim organom.

II. GRADITEV ZAKLONIŠČ IN DRUGIH ZAŠČITNIH OBJEK­
TOV

6. člen

Javna zaklonišča gradi občina Izola.
Zaklonišča podjetij, zaklonišča stanovanjskih stavb, skupna zaklo­

nišča ter družinska zaklonišča so dolžni graditi investitorji in lastniki 
teh stavb.

7. člen

Zaklonišča na območjih in v objektih se gradijo v skladu s tem 
odlokom in načrtom graditve zaklonišč, ki je sestavni del planskih in 
izvedbenih aktov o urejanju prostora.

Načrt zaklanjanja v občini se izdela na podlagi ocene ogroženosti 
območja občine v vojni.

Oceno ogroženosti območja občine v vojni določi in sprejme Svet 
za splošno ljudsko obrambo in družbeno samozaščito Skupščine 
občine Izola.

8. člen

Zaklonišča se morajo graditi tako, da se jih v miru uporablja za 
druge namene, toda to ne sme vplivati na njihovo uporabnost in 
pripravljenost za zaščito.

9. člen

Investitorji komunalnih in drugih objektov pod površino ta! so na 
zahtevo upravnega organa, pristojnega za zadeve ljudske obrambe, 
po poprejšnjem mnenju Sveta za splošno ljudsko obrambo in družbeno 
samozaščito, dolžni prilagoditi te objekte za javna zaklonišča. Dodatni 
stroški, nastali zaradi prilagoditve objekta za zaščito, bremenijo 
sredstva za graditev zaklonišč.

HI. UPRAVLJANJE IN VZDRŽEVANJE ZAKLONIŠČ

10. člen

Javna zaklonišča upravlja in vzdržuje občinski oddelek za ljudsko 
obrambo ali organizacija, ki jo ta za to pooblasti.

Zaklonišča podjetij upravljajo in vzdržujejo ta podjetja.
V hišah v družbeni lastnini,upravlja in vzdržuje zaklonišča skupnost 

stanovalcev na enak način kot druge skupne dele in naprave hiše.
Skupna zaklonišča upravljajo in vzdržujejo lastniki stavb ali uprav- 

Ijalci na osnovi medsebojne pogodbe.
Družinska zaklonišča vzdržujejo in upravljajo lastniki družinskih 

hiš.



204 URADNE OBJAVE Koper. 19. oktobra 1990 - Št. 33

11. č!en 19. č!en

Zaklonišča je treba redno vzdrževati v brezhibnem stanju, na 
podlagi Navodila o vzdrževanju zaklonišč in zakloniščnega reda, ki 
ga predpiše občinski upravni organ za ljudsko obrambo 

Stroški za vzdrževanje zaklonišč se delijo na način, ki velja za tekoče 
in investicijsko vzdrževanje objektov in bremenijo lastnika, uporab­
nika oz. organizacijo, ki upravlja stavbe.

IV UPORABA ZAKLONIŠČ V MIRU

12. člen

Zaklonišča se lahko v miru uporabljajo za druge namene pod 
naslednjimi pogoji:
- Da se v zakloniščih ne opravljajo adaptacije, ki bi poslabšale 
odpornost, higienske in tehnične razmere ter osnovni namen zakloniš­
ča.
- Da se redno vzdržujejo in da jih je mogoče ob neposredni vojni 
nevarnosti izprazniti in uporabiti za zaščito, najpozneje v 12. urah.
- Da se v njih ne vskladišči lahko vnetljivih, strupenih in eksplozivnih 
snovi.
- Da se ne uporablja prostorov, ki so namenjeni za skladiščenje 
opreme zaklonišča in prostorov s filtroventilacijskimi napravami.

13. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah

Št.: 801-2/90 Predsednik
Izola, 27. septembra 1990

ZVONKO GRAHEK, l.r.

Na podlagi 161. člena Zakona o temeljih varnosti cestnega prometa 
(Uradni list SRS, št. 5/82) in 186. člena statuta občine Izola (Uradne 
objave, št. 21/87 in 26/87) je Skupščina občine Izola na seji zbora 
združenega dela, zbora kajevnih skupnosti in na seji družbenopolitič­
nega zbora, dne 27. septembra 1990 sprejela

ODLOK

O USTANOVITVI IN DELOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO 
IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE IZOLA

1. člen

Ustanovi se svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu občine 
Izola (v nadaljnjem besedilu: svet) kot delovno telo občinske skup­
ščine zadolžen za uveljavljanje družbene samozaščite na področju 
preventive in vzgoje v cestnem prometu.

2. člen

Pogodbo o oddaji zaklonišča v najem sklene lastnik oz. upravljalec 
zaklonišča v soglasju z upravnim organom, pristojnim za zadeve 
ljudske obrambe.

V pogodbi o oddaji zaklonišča v najem, mora biti opredeljeno: 
namen uporabe, kdaj se pogodba lahko prekine, obveznosti najemnika 
ob predaji prostorov oz. ponovni usposobitvi zaklonišča, čas za 
izpraznitev zaklonišča.

Zapisnik o stanju objekta, instalacijske opreme in naprav ter 
ureditve zaklonišča ob izročitvi v uporabo v miru, je sestavni de! 
pogodbe.

Ob neposredni vojni nevarnosti in v vojni, prenehajo veljati vse 
najemne pogodbe za zaklonišča. Oškodovane stranke v takih primerih 
nimajo pravice zahtevati odškodnine.

14. člen

Sredstva pridobljena z najemnino zaklonišč, se uporabljajo samo 
za graditev in vzdrževanje zaklonišč.

V FINANCIRANJE ZAKLONIŠČ IN DRUGIH ZAŠČITNIH
OBJEKTOV

15. člen

Investitorji, lastniki in upravljalci financirajo graditev, vzdrževanje 
in opremljanje zaklonišč in drugih zaščitnih objektov s svojimi 
sredstvi.

16. člen

Za gradnjo, opremljanje in vzdrževanje javnih zaklonišč skrbi 
občinska skupščina.

Prispevki in druga sredstva, ki so namenjena za gradnjo in 
vzdrževanje javnih zaklonišč, se zbirajo na posebnem računu.

O razporeditvi in uporabi sredstev za zaklonišča, odloča Svet za 
SLO in DS Skupščine občine Izola v skladu s srednjeročnimi in letnimi 
plani izgradnje javnih zaklonišč.

Sredstva, zbrana iz prispevkov za zaklonišča, se uporabljajo le za 
graditev, opremljanje in vzdrževanje javnih zaklonišč.

Predsednika in člane sveta imenuje občinska skupščina za dobo 
štirih let.

Predsednik sveta se praviloma imenuje izmed delegatov občinske 
skupščine.

Za člane sveta se imenujejo predstavniki zaintresiranih organov in 
organizacij ter strokovnjaki s področja cestnega prometa in sicer: po 
en predstavnik iz vsake krajevne skupnosti, predstavniki iz zavaroval­
nic, Postaje milice Izola, Avto moto društva Izola, Osnovne šole 
Vojke Šmuc in Osnovne šole z italijanskim učnim jezikom Dante 
Alighieri. Delovanje sveta je javno in je urejeno s poslovnikom, ki 
ga sprejme svet.

Svet šteje 13 članov.
3. člen

Naloge sveta so:
- obravnava in proučuje cestno prometno problematiko;
- pospešuje prometno vzgojo in izobrazbo udeležencev v cestnem 
prometu;
- usmerja prometno vzgojo in preventivno dejavnost organov in 
organizacij, ki se ukvarjajo z vprašanji varnosti cestnega prometa ter 
usklajujejo njihovo delo;
- izdaja in razširja prometno-vzgojne publikacije ter razvija in 
pospešuje varnost cestnega prometa in prometno vzgojo preko drugih 
sredstev javnega obveščanja;
- predlaga organom in organizacijam, ki se ukvarjajo z vprašanji 
cestnega prometa ukrepe za izboljšanje njihove varnosti;
- opravlja tudi druge zahteve s področja preventive in vzgoje v cestnem 
prometu.

4. člen

Občinska skupščina določi, na podlagi programa dela, v vsakolet­
nem proračunu sredstva za izvrševanje nalog sveta.

Sredstva, ki so določena v občinskem proračunu za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu, uporablja svet na podlagi finančnega 
načrta.

5. člen

VI. NADZOR NAD GRADITVIJO IN VZDRŽEVANJEM ZA
KLONIŠČ

17. člen

Inšpekcijo nad projektiranjem, graditvijo, vzdrževanjem in uporabo 
zaklonišč izvajajo organi, določeni s splošnimi predpisi za opravljanje 
inšpekcije na območju občine in upravni organ, pristojen za zadeve 
ljudske obrambe.

Strokovne in upravno tehnične zadeve za svet opravlja sekretariat 
za občo upravo

6. člen

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati Odlok o 
ustanovitvi in delovanju sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu občine Izola (Uradne objave, št. 18/71).

VIL PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 7. člen
18. člen

Z dnem uveljavitve tega odloka, preneha veljati Odlok o graditvi, 
vzdrževanju in uporabi zaklonišč (Uradne objave, št. 32/88) in 
popravek odloka o graditvi, vzdrževanju in uporabi zaklonišč (Uradne 
objave, št. 35/88)

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

St.: 343-17/90
Izola, 27. septembra 1990 Predsednik 

ZVONKO GRAHEK, l.r.



Koper, 19. oktobra 1990 - Št. 33 URADNE OBJAVE 205

Pri preverjanju objavljenega besedi!a ODLOKA o lokacijskem 
načrtu "Vodovod Koper - !zo!a" z izvirnikom, je bi!a ugotovljena 
tiskarska napaka v 3. č!enu, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O LOKACIJSKEM NAČRTU "VODOVOD KOPER -

IZOLA"

Drugi odstavek 3. č!ena pravdno g!asi:
Seznam parce!, preko katerih poteka trasa cevovoda: parcela št. 

288!/!, 2084, !92!, !923, !924, !9!9, 1937/2, !937/!, !9!6, !386/3, 
!386/!0, 1887/20, 1887/6, 1386/1, 1467/3, 1468, I486, 1487, 1526,/3, 
1485/2, 1526/2, 1994, 1392/1, 1387/1, 1328/3, 1482,1031, 1393/1, 
1481/1, 947, 798/1, 798/2, 824, 822/2, 950, 803/2, 817, 920/1, 828/2, 
802/1, 802/2, 1006, 1005/1, 951/1, 918 , 796/1, 921/1, 3837/1, 1016/1, 
3877/1, 4154/5, 4184, 3882/4, 2133/L 3894, 4168, 3880/1, 3893/1, 
9534/10, 3893/3,4167,3890/1,1386/9,1386/2,1563/!, 4744/87,4744/20, 
414/2, 465/1, 420/2, 1563/1, 1472/1, 1476, 506/5, 465/10, 874/4, 1009, 
1010 vse k o. !zo!a in parcele št. 2134/10, 2087/10, 2134/19, 2134/19, 
2087/9, 2087/11 k o. lzo!a mesto.

$t.: 012-1/90 Sekretar
!zo!a, 8. oktobra 1990 TANJA ŽLOGAR

OBČtNA KOPER
Na podlagi 37. in 38. č!ena zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Uradni !ist SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter Uradni 
!ist RS, št. 26/90) ter 273. člena statuta občine Koper je izvršni svet 
skupščine občine Koper na seji dne 11. oktobra 1990 spreje! nasiednji

SKLEP

1.
Ugotovi se, da je osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega 

načrta "Obrtniška cona v Kopru", ki ga je izdela! Invest biro Koper, 
pod številko projekta 90-21/90, v oktobru 1990, skladen z usmeritvami 
dolgoročnega plana in družbenim planom občine Koper za obdobje 
1986-1990 in z zakonom.

2.
Osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta se javno 

razgrne. Javna razgrnitev traja 30 dni od objave tega sklepa v Uradnih 
objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki jc osnutek izdelala, v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper, Verdijeva 10 in na sedežu 
Krajevne skupnosti Škocjan.

Ogled razgrnjenega osnutka je možen v upravni stavbi skupščine 
občine Koper vsak delavnik, razen sobote, od 7. do 15. ure, ob sredah 
pa od 7. do 17. ure; na sedežu Krajevne skupnosti Škocjan pa v času, 
ki ga določijo organi te krajevne skupnosti.

4.
V času javne razgrnitve se opravi v Krajevni skupnosti Škocjan 

javna obravnava osnutka sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, podjetja, organizacije, 

organi in skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb 
na razgrnitvenih mestih ali na Zavodu za družbeni razvoj občine 
Koper.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.

št.: 352-13/90 Predsednik izvršnega sveta
Koper, 11. oktobra 1990 BORIS GORUP, Lr.

SKUPNOST OBALNÌH OBČtN KOPER

Dodatno objavljamo kot sestavni del Odloka o določitvi varstvenih 
pasov izvira Rižane in o ukrepih za zavarovanje voda sprejet na 
skupščini Skupnosti obalnih občin 3.3.1988 (Uradne objave št. 7/88).

OPIS MEJ VARSTVENIH PASOV IZVIRA RIŽANE 

1 VARSTVEN! PAS

Izhodiščna točka je na preseku meje med k o. Kubed in k o. Loka 
s cesto MOSTlCJE - KUBED

Od tu se meja varstvenega pasu spusti po meji med k o. Kubed in 
k o. Loka do reke Rižane, jo prečka in na njenem robu zavije proti 
V do p.št. 677 k o. Loka, nadaljuje po njenem Z robu, seka p.št. 
1628/2 do meje med p.št. 713 in 714 in nadaljuje po meji med 
navedenima parcelama, nadalje seka p.št. 159/1 do J roba p.št. 719/2 
ter nadaljuje po JV meji p.št. 719/3, 719/4 do poti p.št. 1603/2, vse 
k o. Loka.

Naprej poteka meja po navedeni poti do železnice KOPER - 
PREŠNICA, jo seka in se po njeni V meji vzpenja do meje med k o. 
Loka in k o. Podpeč, jo seka in nadaljuje vedno po V meji železnice 
do p.št. 2541/2 k o. Podpeč, kjer se obrne proti V in nadaljuje po 
poti p.št. 3225/9, preskoči na pot p.št. 3564 do S roba p.št. 3078/3 se 
obrne proti V in poteka po S robu p.št. 3079, 3084, 3085/! in 3085/2, 
3090, 3091 do p.št. 3093/1. Od tu dalje poteka proti V po severnih 
mejah parce! 3094, 3095/1,3096, 3100, 3101,3107, 3106, 3114, 3115/1, 
3115/2 do tromeje p.št. 3519, 3150 in železnico, ki jo seka in gre ob 
SV meji p.št. 3164/1, 3164/4, 3165/2, 3180/2, nadaljuje po meji med 
p.št. 3168/2 in 3179/2 ter po J meji p.št. 3168/2 do poti p.št. 3224/2 - 
vse v k o. Podpeč. Tu zavije meja po navedeni poti proti JV do p.št. 
195/2, seka pot p.št. 3243 ter po grebenu na p.št. 1143 k o. Podpeč 
doseže vrh imenovan PODPEŠKI BRGODEC, kota 413,6 m.

Od tega vrha dalje zavije meja pri JZ, seka mejo med k o. Podpeč 
in k o. Zazid, seka v ravni črti p.št. 3590, 3574, pot p.št. 3591, 3573, 
pot p.št. 3606, p.št. 3576 vse v k o. Zazid. Z vrha stene im. LISTA 
STENE na p.št. 3576 se spusti na S vogal p.št. 3577 in po njeni SZ 
meji do meje med k o. Hrastovlje in k o. Zazid na tromejo parce! 
št. 3578 k o. Zazid ter p.št. 419 in 420/2 k o. Hrastovlje. Od tu naprej 
gre po meji med p.št. 3576 k o. Zazid ter p.št. 420/2, 458/1, 458/2 
k o. Hrastovlje do %e! proge KOPER - PREŠNICA, jo seka ter se 
po meji med k o. Zazid in k o. Hrastovlje obrne proti SZ ob železnici 
za cca 130 m. Tu železnico zapusti, seka p.št. 1794/1 k o. Hrastovlje, 
seka še železnico ter p.št. 1794/2 do S vogala p.št. 1772/2 ter poteka 
dalje po meji med p.št. 1585/! in 1585/2, po J meji p št. 1584, 1576/2, 
1576/1 - vse v k o. Hrastovlje, obrne proti Z do potoka im. 
HRASTOVSK! POTOK p.št. 2275, teče ob potoku navzgor cca 650 
m na p.št. 1541/1 seka to parcelo, p.št. 2283 (potok) ter p.št. 1444 v 
smeri na tromejo p.št. 1445, 1542/! ter 1407/1 - vse k o. Hrastovlje.

Meja seka od tu dalje p št. 1407/1 do meje med p.št. 1332/5 in p.št. 
1332/6, gre po J mejah p.št. 1398, 1397 na J vogal p.št. 1405 in od tu 
na J vogal p.št. 1386, nadaljuje po J delu omenjene parcele, seka 
parcele 1384, 1382/2, 1382/1, 1381 do meje med p.št. 1380/3 in 1380/5, 
nato zavije J po meji med p.št. 1380/3 in 138! po poti p.št. 1524/24, 
teče nadalje SZ po poti do p.št. 1370 po J robu te parcele do potoka 
p.št. 2281/1 - vse v k o. Hrastovlje. Potok je obenem meja med k o. 
Hrastovlje in k o. Kubed.

Po potoku - meji med kat. občinama, teče meja navzdol cca 150 
m, zapusti mejo med kat. občinama pri p.št. 630/1 k o. Loka, seka 
to parcelo, obkroži p.št. 510/1 po J in Z strani, nadaljuje po Z robu 
p.št. 602/2 do Z vogala p.št. 520, od tu dalje seka p.št. 602/2 v smeri 
SZ do Z vogala p.št. 556/4, gre ob Z mejah parcel št. 556/2, 557/1, 
600, seka pot za HRASTOVLJE, zavija proti Z po severnem robu 
p.št. 602/2, vse k o. Loka in se zaključi v izhodiščni točki na preseke 
meje k o. Kubed in k o. Loka s cesto MOST1ČJE - KUBED.

I! VARSTVEN! PAS V KOPRSK! OBČIN!

izhodiščna točka je na preseku mje med k o. Loka in k o. Kubed 
s cesto MOSTIČJE - KUBED.

Od tu poteka meja varstvenega pasu proti JZ do tromeje p.št. 602/1 
k o. Loka, p.št. 845 in 1785/8 k o. Kubed, nato zavije SZ do vrha 
kote im. BRDO, ki se nahaja na p.št. 1783/1 in 1784/1, nadaljuje SZ 
do p.št. 910/1 in naprej po robu poti do p.št. 993, seka pot in poteka 
po V robu p.št. 1750, 1749, 1747, seka p.št. 1737, 1730 in nadaljuje 
na vrh kote im. KRASCA. Z vrha se spusti JZ do V roba p.št. 1720 
in se nadaljuje po S robu poti p.št.3831/1 vse do razpotja, poteka po 
JV in JZ robu p.št. 121! vse do p.št. 1702, nato seka p.št. 1701/2, 
1701/1, 1700, 1679 in poteka po V delu p.št. 1668/2 do ceste p.št. 
3827/8, nato pa SZ po robu p.št. 1666 do tromeje p.št. 1666, 2285/2 
in 2285/5. Dalje teče meja pasu JZ ob p.št. 2286, 2287 in po njenem 
robu do tromeje p.št. 2287, 2269 in 2268, od tu pa proti JZ do JV 
strani p.št. 2268, 2267, 2266, 2265/3, 2265/2, 2265/1, 2263/2, 2263/1. 
Meja nadaljuje proti SZ po J robu p.št. 2263/1 do poti p.št. 3859, 
nato proti jugu po V robu poti p.št. 3859 do preseka s potjo p.št. 
3826, nadaljuje v smeri SZ, po južnem robu poti p.št. 3826, do tromeje 
s p.št. 2326, 2306/3 in od tu v smeri JZ po J robu p.št. 2306/3, 2306/4 
do tromeje p.št. 2323, 2326, 2306/4, nadaljuje v smeri SZ po S robu 
p.št. 2323, 2322, 2320, 2319/2, od tu pa JZ po meji med p.št. 2319/! 
in 2319/2, nato seka cesto DVOR! - PREGARA, dalje po V robu 
p.št. 2436/1, 2448/! do vrha kote imenovane VARDA.

Z vrha Varde poteka meja proti JV in seka p.št. 2449, 2450/1, 
2450/2, 2453, do JZ roba p.št. 2452 in po njenem južnem robu do 
tromeje med p.št. 2452, 2454/1 in 2453, od tu teče v smeri JZ po 
vzhodnem delu p.št. 2453 do tromeje p.št. 2453, 2454/1, 2462/4 in po 
njenem S delu do p.št. 2456, nato JV naprej do ceste PR!DVOR -



206 URADNE CHIAVE Koper, 19. oktobra 1990 - Št. 33

PREGARA, p.št. 3815/2. V JZ smeri nadatjuje meja po V de!u te 
ceste vse do Z roba p.št. 2462/19, od tu proti JV po J robu ceste 
3815/2 do V roba p.št. 2556, nato pa proti J ob Z de!u ceste p.št. 
3815/2 vse do JV roba p.št. 2638/9. Pri tej parceti se obrne SZ do 
tromeje med p.št. 2638/17, 2638/10 in 2648, nato se dviga proti JZ 
po V robu p.št. 2648, 2649, 2650/1, 2650/2, 265! in seka p.št. 2656/! 
do vrha kote imenovano ROV ANCE:

Z vrha ROVANCE se meja spusti JV in seka p.št. 2651/1 ter cesto 
PR1DVOR - PREGARA, p.št. 3815/2, do SZ roba p.št. 2620/71, od 
tu da!je seka p.št. 2620/71, 2620/70 in 2620/69 v ravni (rti do S vogata 
p.št. 2620/60 - tudi kote im. (ELA - obkroži to parceto po Z in JV 
meji. seka pot s p.št. 3892, nadatje po V in J meji p.št. 2620/68, vse 
k o. Kubed, seka cesto PR1DVOR - PREGARA ter nadaljuje po Z 
robu omenjene ceste do meje med k o Kubed in k o. Truške v kraju 
im. BEL! KAMEN na tromeji parce! 3815/3, ceste, ter p.št. 4884/38 
in 4884/16 k o. Truške. Od tu poteka proti J ob Z robu p.št. 4884/15, 
4884/16. 4884/17 do poti p.št. 4411/48, zavije po poti proti Z za cca 
80 m do Z meje p.št. 4884/57. poteka po omenjeni meji do p.št. 
4884/55 ter po njeni SV in SZ meji do p.št. 4412 - vse k o. Truške. 
Nadatje obkroži meja S robove p.št. 4412 . 4411/121, 4411/119 ter 
preskoči na vrh kote im HRIB na p.št. 4411/58, z vrha Hriba zavije 
proti JV. pri tem seka p.št. 4411/58, do tromeje med p.št. 4411/58, 
4411/122 in cesto p.št. 5086. Meja poteka da!je po poti proti SV do 
Z meje p.št. 4410/3 nadatjuje po Z meji omenjene parcete, preskoči 
na mejo med cesto p.št. 5086 in p.št. 4409/2, vse parcete v k o. Truške, 
nato po meji obeh parce! do meje med k o. Truške in k o. Kubed na 
tromeji parcei 5086 in 4409/2 k o. Truške ter p.št. 2775/1 k o. Kubed.

Meja nadatjuje po Z robu ceste PR1DVOR - PREGARA p.št. 
3876/71 k o. Kubed, skozi naseije BEL! KAMEN do Z roba poti 
p.št. 3816/5. po Z meji omenjene poti proti J do cest p.št. 3876/71 
PR1DVOR - PREGARA ter nato ob njenem Z robu proti J cca 1500 
m da!eč do meje med omenjeno cesto ter p.št. 3296/18 in 3296/20 v 
k o. Kubed. Po meji med omenjenima parcelama poteka do poti p.št. 
3816/6. jo seka in nadaijuje po njenem Z robu proti JZ cca 380 m 
da!eč do p.št. 2993/130. po S robu obkroži p.št. 2993/130, 2993/156, 
2993/159 ter od Z vogata omenjene parcete na vrh im. TREMUN na 
meji p.št. 2993/124 k o. Kubed in p.št. 5756/1 k o. Movraž t.j. na 
meji med omenjenima kat. občinama.

Od tu se meja pasu spusti proti J. seka p.št. 5756/1. 5756/2, poteka 
ob Z meji p.št. 5756/3, 5756/4 do poti p.št. 7235/2. vse v k o. Movraž. 
Vedno proti J se nadatjuje ob Z robu poti p.št. 7235/2 in ceste 
PR1DVOR - PREGARA cca 270 m dateč do S vogata p.št. 5823, 
poteka po JZ strani p.št. 5822. 5852/3. 5852/1, preskoči na V mejo 
p.št. 5833 k o. Movraž. ter od J vogata te parcete nadatjuje do ceste 
PRtDVOR - PREGARA p.št. 7235/1. k o. Movraž. poteka po Z 
robu ceste cca 370 m proti J do tromeje med omenjeno cesto ter p.št. 
5896/2 in 5895. Od tu datje preseka cesto, preskoči na pot p.št. 7241/1 
ter poteka po njej v smeri JV do meje med k o. Movraž in k o. 
Sočerga. To mejo prečka in nadatjuje po S strani poti p.št. 474 k o. 
Sočerga cca 440 m dateč. kjer seka omenjeno pot in preskoči na 
tromejo parce!: pot p.št. 474. 3093 in 3214/1. Od tu nadatjuje proti 
JV po S robu p.št. 3089, 3218, 2750, 2686, 2692, 2743, 2697 v k o. 
Sočerga do poti p.št. 474 in nato proti JV cca 250 m dateč do p.št. 
2707/! kjer seka omenjeno pot in meje med p.št. 2488 in 2492, nato 
poteka datje po južnem robu p.št. 2488. 2490. 2504, 2505 in na S 
voga! p.št. 2506 k o. Sočerga. Po Z meji p.št. 2431/! se spusti zopet 
na pot p.št. 474. zavije proti V za cca 100 m, seka omenjeno pot in 
datje po S robu p.št. 2434. 2451, 2377. 2375/1. 2380. 2387 in 2367 do 
poti p.št. 474. jo seka in zavije proti S do S vogata p.št. 2360 in poti 
p.št. 467. Ob J strani te poti nadatjuje proti JV do poti p.št. 457 ter 
do gtavne ceste R1ŽANA - BUZET p.št 390/1. pri vasi SOČERGA, 
cesto seka. pride na pot p.št. 1151, nadatjuje v V smeri ob J robu 
poti za cca 350 m. zapusti pot ter po S strani p.št. 1249, 1288 do 
tromeje p.št. 1287. 1254 in 1258 v k o. Sočerga. Od tu zavije meja 
proti S po Z strani p.št. 1258. seka p.št 1257, poteka po V robu p.št. 
1757/1 do Z roba poti p.št. 1757/2. nadatjuje po SV robu p.št. 1757/1, 
nato po meji med p.št. 1757/! in 1757/2 do začetka poti p.št. 1760, 
vse k o. Sočerga Po SV robu poti se meja nadatjuje cca 550 m naprej 
do tromeje med p.št. 1865/2 in 1853 in omenjeno potjo, nadatjuje 
proti ŠZ po JZ robu p.št. 1853 in 1854/2 in 1854/1 in do Z vogata 
p.št. 1854/! in nato po SZ meji te parcete cca 80 m, pri tem pa seka 
tudi pot p.št. 1760. Tu se obrne meja proti S in seka p.št. 1855, 1908, 
1909. zavije datje proti SZ in seka p.št. 1910/2, 1910/1, 1911, 1912 
nadatjuje po meji med p.št. 1414/3 in 1414/4, seka datje p.št. 2805, 
2804. 2806 in 2806/! v k o. Sočerga. Zadnja omenjena parceta je na 
meji med k o. Sočerga in k o. Movraž. Meja varst. pasu prečka to 
mejo. seka p.št. 7089/8! k o. Movraž in se povzprne na koto im. 
VELA GRtZA, ki je na meji med parcetama št. 7089/81 in 7089/12.

Od tu datje poteka meja proti S v ravni črti, seka p.št. 7089/82, 
7089/83.7089/84,7089/85,7089/279.7089/86.7089/87,7089/88,7089/90 
in 7089/276 do S vogata zadnje omenjene parcete na meji s potjo p.št. 
7224/10, vse v k o. Movraž. Meja teče datje po omenjeni poti SZ cca 
270,m do meje te poti s p.št. 7089/64 in 7089/63, nadatje zavije proti 
SV in v ravni črti seka p.št. 7089/63.7089/62, 7089/61 pot p.št. 7224/13,

7089/233 , 7089/280 , 7089/60, 7089/59 , 7089/58 , 7089/275 , 7089/274, 
7089/57 in 7089/56 vse v k o. Movraž. Po meji zadnje omenjene 
parcele teče meja proti V do poti p.št. 7224/15, prečka to pot in po 
V strani p.št. 4312/2 in 4328/2 pride do poti p.št. 7220/2. Dalje prečka 
to pot, teče po J strani p.št. 4342, po Z strani p.št. 7348, 4540/3 na 
Z voga) p.št. 4567/2, obkroži to parceto po J strani do Z vogata p.št. 
4556/1 ter od tu na tromejo po.št. 4386/1, 4421/! in 4412/2 v k o. 
Movraž , od tu nadatjuje v smeri SV ob robu p.št. 4421/2 in 4420, 
zavije proti JV ob robu p.št. 4420 in 4414 zopet zavije proti SV po S 
robu p.št. 4412/26 in 4412/30 na tromejo med p.št. 4412/30. 4412/31 
in 3^32/21, obenem tudi kota im KROG. Od tu zavije meja v ravni 
črti proti JV in seka p.št. 4332/20 do 4332/12 (9 zaporednih parce!) 
ter p.št. 3432/8 do poti p.št. 7778, nadatjuje po tej poti za cca 230 m 
do tromeje te poti ter p.št. 7860 in 7858, od te tromeje zavije v ravni 
črti na vrh im SČUKOVEC na p.št. 7857, pri tem pa seka to parceto 
in p.št. 7858.

Z vrha ŠČUKOVCA nadatjuje meja na tromejo p.št. 7857, 7856 
ter 3432/37, od tu datje proti V, seka p.št. 3432/37 in pot p.št. 7222/2 
v k o. Movraž ter pride do meje med k o. Movraž in k o. Hrastovtje. 
To mejo zapusti in se po grebenu povzpne na vrh hriba im. VELIK! 
GRADEŽ na p.št. 2258 k o. Hrastovtje, še naprej seka om. parceto, 
zavije rahto proti JV na točko, ki je oddatjena cca 160 m od tromeje 
med k o. Zazid, k o. Hrastovtje ter k o. Rakitovec v SZ smeri. V 
k o. Zazid nadatjuje v JV smeri mimo J strani p.št. 1096, seka p.št. 
644/1, pot p.št. 3561/1, p.št. 644/7 ter pride do železnice DIVAČA - 
PULA, p.št. 3559/3, v isti smeri seka žeteznico p.št. 644/3 ter nadatjuje 
ob J robovih p.št. 1156, 1157/2, 1157/1, 1159 do J vogata p.št. 1160/3. 
Tu zavije proti SV ob SZ robovih p.št. 1162/1, 1162/2, 1165/3, 1166, 
1167. 1174/2, seka p.št. 1274 in 1275 na mejo med p.št. 1280/5 in 
1280/6, seka spet parceli 1278 in 1279 nadatjuje v isti smeri po SZ 
robovih p.št. 1287/3, 1299/1, 1302, 1303/1, 1915/1, 1914/1, preseka 
p.št. 1771/1, vse v k o. Zazid in se povzpne na greben cca 500 m od 
vrha im. LIPNIK v SZ smeri. Meja tu zavije proti SZ, poteka po 
grebenu oz. meji med p.št. 1771/1 in 1372 do Z vogata omenjene 
parcete, nadatjuje v isti smeri po grebenu, sekajoč istočasno p.št. 
1771/1 cca 900 m dateč do poti p.št. 3557/1, jo preseka in nadatjuje 
po grebenu do vrha im. MAJBRMA na p.št. 2975/2.

Vedno po grebenu in v isti smeri poteka meja datje za cca 390 m, 
pri tem seka p.št. 2957/2, ostro obme proti SZ, seka pot p.št. 3557/4 
in p.št. 2944 na Z voga! p.št. 2947, nadatjuje pot ob SZ robovih p.št. 
2947, 2950/1. 2932/1 ter pride do poti p.št. 3554/1. Datje seka pot. 
nadatjuje po grebenu v SV smeri in tam seka p.št. 2752/1 ter 2745 v 
k o. Zazid, do vrha neimenovane kote, čez katero teče meja med 
k o. Zazid in k o. Podgorje. Tukaj zavije proti SZ, seka p.št. 717/1 
k o. Podgorje in se povzpne na vrh im. KOJN1K, na meji s p.št. 
631/4, zavije proti Z. v ravni črti seka p.št. 717/1 do tromeje med 
omenjeno parceto ter p.št. 670/33 ter 670/38, nadatjuje po J robovih 
p.št. 670/38. 670/23, 670/24 seka p.št. 599/4 na J detu ter pride do poti 
p.št. 3227/4, pot preseka in v smeri SZ teče cca 1200 m ob njenem J 
robu, tu pot zapusti ter po grebenu seka p.št. 746/1, pride do poti 
p.št. 5227/4, teče po njej do razpotja med to potjo in potjo p.št. 
5227/5. Vedno v smeri proti SZ seka p.št. 1189/3 na Z 
voga! p.št. 1150/1 na meji z žeteznico DIVAČA - PULA, žeteznico 
preseka in teče datje po grebenu proti SZ po p.št. 1189/1, seka pot 
p.št. 3228, nadatjuje v isti smeri po grebenu do J vogata p.št. 1400/5 
ter po JZ meji te parcete ter p.št. 1400/1 pride do meje med k o. 
Podpeč in k o. Loka. Od tu ostro zavije niz stene proti JZ do meje 
med kat. občinama na pot p.št. 3224/8 v k o. Podpeč, v isti smeri 
seka p.št. 1858/3 in prišle do žeteznice KOPER - PREŠNICA p.št. 
1646, vse v k o. Loka. V isti smeri nadatjuje, pri tem seka žeteznico 
ter p.št. 1585/4 na S voga! p.št. 1585/15 ter datje po S robovih p.št. 
1328/29, 1328/19, 1328/14, 1328/13, 1328/12, 1328/11,obkroži po J 
strani p.št. 1328/25 in 1328/26, seka p.št. 1329 na V voga! p.št. 13^0/3, 
ob robu parce! teče proti J vogatu p.št. 1325, zavije na JV vogal p.št. 
1321/! ter ob njenem J robu pride do poti p.št. 1603/2, pot preseka 
in ob njenem J robu pride do žetezniške proge KOPER - PREŠNICA, 
p.št. 1652, vse v k o. Loka, kjer je obenem tudi meja L varstvenega 
pasu. Najprej poteka meja kot je razvidno v opisu meje L varnostnega 
pasu, da izhodiščne točke na preseku meje med k o. Kubed in k o. 
Loka s cesto MOST1ČJE - KUBED

H VARSTVEN! PAS V SEŽANSKI OBČIN!

Izhodiščna točka je vrh kota imenovana AJDOVŠČINA na p.št. 
30 k o. RODIK. Od tu poteka meja proti JZ na JZ voga! te parcete, 
obrne proti jugu in gre po robu p.št. 28 ter datje po S robu p.št. 
37/61, 37/62, 37/63, 37/64 do SZ vogata te parcete, nato datje po 
zahodnem robu p.št. 37/64 do meje med k o. Podgrad in k o. 
Brezovica to je do tromeje p.št. 37/68, 37/64, k o. Rodik in 1209/30 
k o. Brezovica. Po meji kat. občin nadatjuje meja JZ do zahodnega 
vogata p.št. 1209/30, nato pa v smeri JV po zahodnem robu p.št. 
1209/3! do 1209/5! t.j. 2! parce!. Od zahodnega vogata parcete 1209/5! 
se dviga po grebenu v smeri JV proti vrhu kote imenovane HRtB, 
na meji p.št. 1209/! in 1209/111. Z vrha se spusti v smeri JZ in seka



Koper, 19. oktobra 1990 - št. 33 URADNE OBJAVE 207

parce!e 1209/1, 1225, 1368/11 ter da!je na vrh imenovan SV. KRIŽ, 
ki leži na parceh 1368/10, od tu nadatjujc v smeri JZ, kjer seka parceto 
1368/18, na tromejo p.št. 1368/18, 1369/19 in pot p.št. 1368/17, ki jo 
seka. Vedno v isti smeri proti JZ preseka p.št. 1368/33 pot, p.št. 3466 
in p.št. 1536/20 do J vogata št. 1401, seka datje p.št. 1536/20 do JV 
vogata p.št. 1403. Po njeni J meji pride do JZ vogata te parcete, seka 
datje p.št. 1402 do V vogata p.št. 1413 ter datje po njeni J meji do 
poti p št. 3459/1. vse v k o Brezovica. Od tu datje poteka proti J po 
robu poti p.št. 3459/! do meje med k o Brezovica in k o. Hrpetje na 
razpotju omenjene poti s potjo p.št. 2473 v k o. Hrpetje.

Od tu nadatjujc proti JZ. seka p.št. 1474 in sc spusti do severnega 
deta vasi TUBLJE pri HRPELJAH do SZ vogata parcete 1531, 
nadatjuje proti J po poti p.št. 2473 do ceste KOZINA - RUPA p.št. 
2447/1. Omenjeno cesto seka, na pot p.št. 2444 ter datje po njej proti 
J do poti p.št. 2443 in po tej poti do konca na p.št. 1868/2, od tu 
naprej seka p.št. 1868/1, poteka po Z in J meji stednje parcete ter 
datje po J mejah p.št. 1805, 1792 in 1976 do JV vogata omenjene 
parcete. nato datje po poti JV, seka parceto Št. 1738/1, vse v k o. 
Hrpetje, do meje med k o. Hrpetje in k o Materija.

Meja poteka datje v isti smeri proti JV in seka p.št. 1301/1 do JZ 
vogata p.št. 1301/14 v k o. Materija, od tu datje po J robu p.št. 1301/14, 
1301/16 do njenega JV vogata, seka p.št. 1301/1,1365,1373/3,1377/13, 
1382/3, 1387, 1399, 1401, 1407 in 1413 na Z voga! p.št. 1425 in od tu 
do tromeje p.št. 1424, 1427, 1423 ter seka stednjo parceto do poti 
p.št. 1423/7. Omenjeno pot seka in nadatjuje po zahodni strani p.št. 
1458, 1459, seka pot p^t. 3088 ter p.št. 1481. 1479 nato ponovno p.št. 
148! v smeri proti JV do tromeje p.št 1478, 1490, 1481, vedno v isti 
smeri seka p.št. 1478,1494, 1500/2 do vrtače, ki je na parceti št. 1053 in 
jo tudi seka. Nadatjuje v smeri proti JV, seka p.št. 1513, 1525, 1519, 
1536 do tromeje p.št. 1536, 1593 in 1594, nadatjuje po Z strani p.št. 
1594 proti JV, datje seka p.št. 1595 in p.št. 1594 do tromeje p.št. 
1594, 1584/58 in 163! ter datje po JV robu p.št. 1631, 1584/59 do poti 
p.št. 3089. Po poti proti SV nadatjujc do meje s potjo p.št. 3090, od 
tu pa proti JV do Z roba p.št. 1710, 1741/1, 1736 in 1738 do poti p.št. 
3090 in po poti do tromeje p.št. 1584/1, 1720 z omenjeno potjo, vse 
v k o. Materija. Od tromeje se spusti proti J po Z robu p.št. 2255 do 
poti p.št. 3103, nadatjuje proti J po Z robu p.št. 2440/2, 2441 in obrne 
proti JV do tromeje p št. 2452, 2450, 2453, datje proti J po Z robu 
p.št. 2453 do njenega J vogata, kjer nato obrne proti JV in gre po J 
robu p.št. 2451 in 2412. Na JV vogatu p.št. 2412 obrne proti JZ po 
Z robu p.št. 2411 do njenega JZ deta, kjer ponovno obme proti JV 
do V vogata te parcete. Od tam se spusti proti J do S vogata p.št. 
2464/! in datje po parcetni meji p.št. 2464/2 in 2464/3 do tromeje s 
p.št. 2469. Vse te parcete so v k o. Materija.

Vedno v isti kat. občini nadatjuje proti JV na S voga! p.št. 2470/2, 
se obme proti J po Z robu p.št. 2471, 2474 in 2377 do njenega JZ 
vogata, po robu te parcete pa do Z vogata p.št. 2373 ter ob JZ robovih 
p.št. 2376, 2375, 2374 do poti p.št. 3105 ter po poti v smeri proti JZ 
do Z vogata p.št. 2497/1. Od tu naprej poteka proti JV do SZ vogata 
p.št. 2540, na vogatu obme proti J do Z vogata p.št. 2541 in nadatjuje 
proti JV po J robu p.št. 2542 in seka p.št. 2543, 2215/1, 2215, 2117 
do tromeje p.št. 2116, 2114 in 2113, vse v k o. Materija. Od tu datje 
poteka proti JV in seka p.št. 2113, 2215/1 in dalje na S voga! p.št. 
2551, po zahodnem robu p.št. 2550 se spusti proti J do njenega J 
roba, od tu datje po J robovih p.št. 2549, 2589, 2588/1, 2587, 2585, 
2581, 2580, 2579, 2578, 2576 in 2573 proti JV do S vogata p.št. 2817. 
nadatjuje proti JV po J strani p.št. 2816, 2814 do poti p.št. 3109.

Po poti nadatjuje proti J do S vogata p.št. 2853, nato pa obme proti
V do tromeje p.št. 2747. 2772 in 2735, od tromeje obrne proti JV po 
J strani p.št. 2735, 2733/1, 2737, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2745, 
3007, 3008 do S vogata p.št. 3004, po SV robu omenjene parcete do 
tromeje p.št. 3001. 3004 in 2972/1. Od tu datje seka p.št. 3972/1 proti 
JV do tromeje p.št. 2971/5, 2972/1 in 2971/3, nadatjuje po V strani 
p.št. 2971/5 do njenega vzhodnega vogata, nato vedno v isti smeri 
proti JV, seka nastednje p.št. 2969/1, 1968/1, 1967/1, 2948/1, 2949/1, 
2951/1, 2952/2 do meje med k o. Materija in k o. Markovščina, kjer 
je tromeja p.št. 2952/1 k o. Materija ter p.št. 1373/12 in 1373/15 k o. 
Markovščina.

Meja nadatjuje v k o. Markovščini proti JV po J strani p.št 1373/13 
do S vogala p št. 1373/16, nato datje proti J do Z vogata te parcete, 
od tega vogata pa proti JV po J strani p.št. 1373/16 do tromeje p.št. 
1373/16, 1373/17 in 1361/2. Od te tromeje seka p št. 1361/2 na S vogat 
p.št. 1362/2, od vogata datje po J strani p.št. 1362/3. 1361/4 do SZ 
vogata p.št. 1363, nakar se obme proti J in gre po Z strani p.št. 1363. 
1368/1, 1369/1, 1369/2 do JZ vogata p.št. 1368/2, nato obme proti V 
po J robu p.št. 1368/2 in 1768/52 do poti p.št. 2664/7. Po poti nadatjuje 
cca 50 m proti J, kjer zavije proti JV in seka p.št. 1768/28. 1402, 140!. 
1400 in 1399 do S vogata p.št. 1455. Po S in V robu te parcete pride 
do S vogata p.št. 1453/! in po S robu omenjene parcete do njenega
V vogata Tu obrne proti JV in seka p.št. 1453/2, 1463 in 1464 do S 
vogata p.št. 1468/3. Vedno v isti smeri seka p.št. 1468/2, 1470/1. 
1470/2, 1471/1, 1471/2 na S voga! p.št. 1476. Meja obkroži datje to 
parceto do njenega V vogata, naprej pa v smeri JV seka p.št. 1768/13, 
pot 2663/1, 1768/42. 1502 in 1505 do S vogata p.št. 1501, vse v k o.

Markovščina Nadatjuje po S strani p.št 150!, 1497 in 1494 do njenega
V vogata, od tu datje še vedno v smeri JV seka p št. 1433. 1768/42, 
1789 in 1790. Od JV vogata p št. 1789 datje v smeri JV na Z voga! 
p.št. 1767, po njeni J strani do SZ vogata p št. 1742, datje po njeni 
S strani do Z vogata p št. 1741/2 in po njeni J strani v ravni Črti na 
p.št 1733/! ki jo seka, kakor tudi p.št. 1768/42 Vedno v isti smeri 
do Z vogata p.št. 1727, ki jo tudi seka ter nadatjujc proti meji med 
k o. Materija in k o. Gradišče

Vse naštete parcete so v k o. Materija.
Od meje med kat občinama poteka naprej v smeri JV, kjer seka 

p.št 962 do JV vogata p št 1111/1, po njeni J strani do S vogata p št. 
1093 in naprej do tromeje p št 1001, 101! in 962, pri tem pa seka 
p št 962 vse od meje k o do tu. Od tromeje nadatjuje po J strani 
p.št. 1012. !(X)8, !()09. !M)7 in 1005, nato seka pot p.št. 172! in naprej 
proti JV seka p št. 875/2,875/!, 872 do vrtače imenovane MAT1ČDOL 
p.št. 874 in 873. Od tu naprej seka p.št. 871, 870/1, 869/! in 868 do 
tromeje p.št. 868, 861/! in 867, od tromeje datje po J strani p št. 861/1 
do Z vogata p.št. 861/3 in po J robu te parcete do njenega V vogata, 
od tu po J robu p.št. 854/1, 864/2 in 749 do poti p.št. 1723/1, preseka 
pot in p št. 541/7, datje na JZ voga! p št 669 in po njeni J strani do 
tromeje p.št. 670, 684/! in 541/7. Od tu nadatjuje po J strani p.št 
670, 678, 682/! in 673/2, nato po V meji p.št. 682/2 in seka p.št. 541/7, 
na SZ voga! p št. 541/! v k o. Gradišče Omenjeno parceto seka in 
pride do meje med k o Gradišče in k o. Obrov.

Meja teče datje in seka p.št. 1866/1! v k o. Obrov do zahodnega 
vogata p.št. 1885 in jo obkroži po njeni S strani do JZ vogata p Št. 
1870 in po njeni J strani nadatjuje še ob p.št. 1871, 1875, 1877, 1879, 
1881. Pri J vogatu te parcete pa poteka v smeri SV do tromeje p.št. 
1885, 1886, 2222, na tromeji se obrne proti JV in teče po J strani 
p št. 2204/1, 2216, 2215, 2213, 2212, 2211, 2236, 2238, 2242. Pri J 
vogatu p.št. 2242 se obrne v smeri SV, obkroži parceto št. 2247 po S 
strani do njenega V vogata, od tu datje teče v smeri JV po S strani 
stedečih p.št. 2251, 2254/1 in 1382. Pri JV vogatu te parcete se obrne 
v smeri J do JZ vogata p.št. 1381/3, nato pa proti JV po J strani p.št. 
1381/2, 1380/3 do njenega SV vogata. Od tu seka parcete 1380/2, 1390, 
1396/! v smeri SV ob tromeji p Št. 1396/1, 1397, 1381/17, od tu v 
smeri JV do tromeje 1399, 1398 in 1381/17, nato obkroži po S strani 
parcete p.št. 1399, 1400, 140! do Z vogata p.št. 1381/5, obkroži nato 
to parceto in p.št 1381/6 po S strani do ceste OBROV - GOLAC 
p.št. 2306/3 in jo seka. Prav tako seka p št. 1468/3 in pot p.Št 2306/2 
ter pride do Z vogata p.št. 1372, od tu nadatjuje v smeri JV po J 
strani p.št. 1372, 1368, 1365 do J vogata stednje parcete in datje do 
Z vogata p.št. 1359 v k o. Obrov. Datje teče v smeri JV po J strani 
p št. 1359, 549/4 do Z vogata p.št. 1388, se tu spusti proti JZ do Z 
strani p.št. 1309, 1311 do njenega Z vogata, tu se obrne proti JV po 
J strani p.št. 1311, 1310, 1312 do Z vogata p.št. 1288/1, jo obkroži 
po S strani ter nadatjuje po J strani p.št. 549/36, 549/37, 549/38 do Z 
vogata p št. 549/39, od tu datje seka v smeri JV p št. 549/39 do tromeje 
p št. 549/39, 1197/! in 1197/2 k o. Obrov. Od tromeje poteka meja 
datje po J strani p.št. 1197/2. da obkroži še parceto 1199/2 po S strani, 
nato seka od J vogata p.št. 1197/2. p.št. 1190 do SZ vogata p št. 1196 
in jo obkroži po S strani do njenega V vogata, nato seka p št. 1183/1, 
1183/2 do tromeje p.št. 1183/2, 1180/! in 1177/1. preseka pot p št. 
1300/4 in po njeni S strani proti JV do Z vogata p št. 1112/1. od tu 
po J strani p št 1112/1 do tromeje parcet 1112/1. 1132/1 in 1123. Ta 
tromeja je obenem tudi meja s !!!. varstvenim pasom, od koder 
nadatjuje v smeri SV po S strani p.št. 1120/2 k o. Obrov do meje 
med k o. Obrov in k o. Hrušica.

Ob meji katastrih občin in meja nadatjuje v smeri SV do J vogata 
p št. 127/46 k o. Obrov, ko se obrne proti JV in poteka po S robu 
ceste KOZ^A - RUPA p.št. 6306 do Z vogata p.št. 3680 k o Hrušica 
Od tu se dviga proti SV ob poti do p.št. 3584/1. nato po njeni J strani 
do J vogata te parcete in datje na vrh im. GAVJ! VRH po S strani 
p.št. 3584/76, pri tem pa seka p.št. 3584/73. Z imenovanega vrha se 
spusti v smeri V na Z vogat p.št. 3180, jo obkroži po njeni J strani, 
pri njenem JV vogatu se dviga proti S na vzpetino imenovano SV 
ANTON in pri tem seka p.št. 3584/73. Z vrha se obrne proti V do J 
vogata parcete 3176 in v ravni črti. pri tem seka p.št 3584/5. do križišča 
cest p.št. 6304/5 in 6304/18. Cesto p.št. 6304/5 seka in se nadatjuje 
proti S po V strani poti p.št. 6304/H do križišča s potjo p.št 6305/1. 
od tu datje pa v smeri SV po poti p.št. 6305/1 do vasi HRUŠICA, in 
naprej po poti do konca vasi

Od tu datje poteka meja po J strani poti p.št. 6303/2 v smeri proti
V vse do S vogata p št 618 v k o Hrušica, nato v smeh JV na J voga! 
te parcete. seka p.št. 651/22. na Z voga! p.št. 636 in po njeni J strani 
do V vogala, nato v smeh proti S po Z robu p.št. 634/3 do njenega 
S vogata, datje obkroži p.št. 624 po V strani, kjer seka pot 6303/2. 
Od poti nadatjuje proti S do Z roba p.št 365/151 in 365/150 do poti 
p.št. 6303/5. nato v smeri S do križišča s potjo p št 6603/5. naprej 
po tej poti do JZ vogata p.št. 365/251. od tu datje proti S po Z robu 
omenjene parcete do poti p.št. 6328. po tej poti datje do J vogata 
p.št. 365/322 in po njenem J robu do vrha kote imenovana MAJA 
Z vrha se meja spusti in seka p št 365/325. na njen SZ voga!, nato 
proti JZ po poti p.št. 6325 do V vogata p.št. 365/183. kjer se obrne



208 URADNE OBJAVE Koper, 19. oktobra 1990 - St. 33

proti S po V robu p.št. 361/83 do poti p.št. 6302/3, vse v k o. Hrušica, 
od tu dalje pa po V robu te poti proti S do meje med k o Hrušica 
in k o Prcgarje.

Meja varstvenega pasu zavije tukaj po meji katastrskih občin proti 
Z do poti p.št. 2217/! k o. Prcgarje, od tu da)je po V robu poti proti 
S do začetka vasi Pregarje. Na križišču omenjene poti in poti p.št. 
2292/2, ki se priključi z V strani, se meja obrne proti SZ, seka pot 
p.št. 2217/! ter nadaljuje po J robu p št. 562 do njenega JZ vogala, 
nato proti Z po J strani p.št. 573 do njenega JZ vogala Od tukaj 
zavije proti S po poti na Z strani cerkve SV. LOVRENC do JZ vogala 
p št. 686, zavije proti SZ po S robu ceste p št. 2216 im. SLEMENSKA 
CESTA, do križišča s cesto p št. 2225, od križišča dalje po S strani 
ceste p št. 2225 v k o Pregarje do meje med k o. Pregarje in k o. Huje

V k o. Huje se nadaljuje meja po Slemenski cesti p.št. 875/3 po 
njenem S robu do meje med k o Gabrk in k o. Huje.

Vedno po robu SLEMENSKE CESTE p št. 364/1, k o Gabrk pride 
do meje med k o. Gabrk in k o. Rjavče, to mejo prečka, nadaljuje 
po S robu ceste 639/1 čez naselje Rjavče in naprej do meje med k o. 
Rjavče in k o. Tatre

Od meje katastrskih občin nadaljuje po cesti p.št. 1004/1 v smeri 
SZ do tromeje p.št. 1022, 1021 in cest p.št 1004/1, nato obkroži p.št. 
1022 po J strani ter p.št. 1031/2, 1031/1, 1032/2, po J vogalu p.št. 
1036/2, od tega vogala zavije proti JZ po V strani p.št. 1032/3 in čez 
vrh UŠ1VN1K do njenega J vogala. Od tu dalje seka p.št. 1006, 
1005/1, 1063/2 do J vogala p.št 1063/2, kjer pride do SLEMENSKE 
CESIE, ki ima p.št. 2385 k o. Tatre Po tej cesti nadaljuje proti J 
do tromeje p.št. 2354/3, 2354/2 in ceste 2385, od tromeje proti J do 
V roba p.št. 2354/3. do njenega J vogala, kjer nato zavije proti Z do 
meje sp.št. 2355/2, od tu naprej proti JZ po J strani p.št 2355/2 in 
2356/2 do njenega J vogala, nato proti SZ po Z robu p.št. 2356/2 in 
2356/! do tromeje p.št. 2356/1, 2357/1 in 2357/2. Pri tromeji zavije 
meja proti Z po J robu p.št. 2357/1 do njenega JZ vogala, od tu proti 
SZ do SZ vogala iste parcele in od tam naprej seka p.št. 2358 v smeri 
na tromejo p.št. 2359/2, 2359/! in 2358, kjer nato obkroži po J strani 
p.št. 2359/2 in po Z strani p.št. 2359/3 do SLEMENSKE CESTE p št. 
2385. dalje po tej cesti proti JZ do Z vogala p.št. 2361/3. Od tu zavije 
meja proti Z. mimo vrha imenovan BRŠNJAK in pri tem seka p.št. 
2327/5,2327/3, 2327/4 in 2326/4, kjer ponovno pride na SLEMENSKO 
CESTO p.št. 2385 k o. Tatre in po njej nadaljuje proti SZ do meje 
med k o. Tatre in k o. Kovčicc.Meja poteka v tej kat. občini še vedno 
po robu SLEMENSKE CESTE, ki ima sedaj p.št. 1894 do meje med 
k o. Kovčice in k o Hotična.

V tej k o. ima SLEMENSKA CESTA p.št. 1257. Meja varstvenega 
pasu poteka dalje po cesti do meje med k o Hotična in k o. Brezovica, 
tu zapusti SLEMENSKO CESTO v tej kat občini s p.št. 3464 in 
nadaljuje na S vogal p.št 3415/1. Od vogala se dviga na vrh imenovan 
COLAČJ! HRIB in pri tem seka p št. 3184/1, z vrha se spusti po V 
robu p.št. 3414/! do SLEMENSKE CESTE, po cesti nadaljuje proti 
do p.št. 3316/3, ki leži na Z strani om. ceste. Pri tej parceli zavije 
meja proti SZ in poteka po J robu p.št. 3251/1, obkroži po J strani 
p št 3250 v k o Brezovica in pride do meje med k o. Brezovica in 
k o. Artviže, na J robu p.Št. 760 k o. Arviže.

Meja varstv. pasu se nadaljuje proti Z do poti p.št. 2306/2 in po 
njeni V strani do Z vogala p št. 769, dalje seka naslednje parcele: 
pot p.št. 2306/2, 771, 774/1 do J vogala p.št. 775/2 in dalje do njenega 
Z vogala, nato seka p.št. 775/^ *' 3? 776/2 do tromeje p.št. 776/2,
777/! in 777/2 v k o. Artviže. ^ oteka po meji med p št. 777/1 
in 777/2 in nato obkroži po J strani p.št. 778/2, od Z vogala om 
parcele po Z robu p.št. 779/1 in 784, nadaljuje po V robu p.št. 728 
do meje s p št. 726/2. Od tu zavije proti Z po J strani p št. 726/2 do 
vrha imenovan KAMENŠČ1NA Z vrha obrne v ravni črti proti SZ 
do JZ vogala p.št. 720/! in pri tem seka p.št. 726/!. 722/2 in 721, dalje 
ob Z strani p.št. 720/1. 719/1. 716. 714/1, 713/1, 685. 684 in p.št. 68! 
do njenega SZ vogala, od tu v smeri SV do poti p št. 2305 po Z strani 
v smeri SZ te poti do S vogala p št. 680/3. Tu preseka pot p.št. 2305 
in nadaljuje po V strani do Z vogala p št. 813, nadaljuje po Z robu 
p št. 815, 818 in 819/1. od tu gre proti vrhu imenovan TRMUN po Z 
strani p št. 820/2. 820/3, 821/2. seka p.št. 822 do tromeje p.št. 822, 
823/1 in 823/2, vse v k o Artviže. Ob JZ strani omenjene parcele 
poteka do SLEMENSKE CESTE, ki ima v tej k o. sedaj p št. 2340 
in jo seka. nato po cesti proti S do J strani vasi Artviže, seka om 
cesto na S rob poti p.št. 2296. ki teče skozi vas in nadaljuje po S robu 
poti p št. 2301/! do križišča omenjene poti s potjo p.št. 2298.

Od križišča nadaljuje v smeri JZ na vrh imenovan HRIB. po J 
strani p št. 273, 272/3. 272/4, 272/12 in 296/14. Na vrhu zavije proti 
SZ po grebenu do J vogala p št. 246/! in pri tem seka p.št. 246/4, 
246/5 in 246/6, od vogala p.št. 246/1 po J strani p.št. 246/1, 245, 241 
do poti p št. 2299/1. to je pot Artviže - Rodik Vse om. parcele so v 
k o. Artviže. Tu meja seka om. poti in nadaljuje proti SZ po njeni 
S strani do tromeje med k o. Artviže, k o. Rodik in k o. Podgrad.

Meja varstvenega pasu poteka dalje po S robu omenjene poti proti 
SZ, cca 1700 m daleč. Pot s p.št. 3145/1, k o Rodik, je obenem kat. 
meja med k o. Rodik in k o. Podgrad. Meja tu zapusti mejo 
katastrskih občin, seka omenjeno pot in zavije po J strani p.št. 13/15

ter p.št. 13/27 do 13/32, seka 6 zapovrstnih parcel, dalje še vedm>po 
J strani p.št. 13/43 do p št. 28. Tu zavije proti S ob V robu te parcele 
in p.št. 30, k o. Rodik cca 60 m daleč, od koder preskoči na vrh im. 
AJDOVŠČINA na p št. 30, katero tudi seka

Ta vrh je obenem tudi izhodiščna točka meje 1! varstvenega pasu 
v sežanski občini ter stičišče om. IL in IV. varstvenega pasu

!!!. VARSTVENI PAS

Izhodiščna točka tega varstv. pasu je na meji L varstvenega pasu 
na preseku meje p.št. 677 k o. Loka z desnim bregom hudournika 
HRASTOVSK! POTOK na kraju ZVROČEK IZVIR R1ŽANE

Od tu dalje poteka meja v smeri S in SV po desnem robu hudournika 
p.št. 1603/1 v k o. Loka cca 330 m daleč, nakar teče po JV robovih 
p.št 1295/3, 1295/5, 1295/! ter 1355/4 do železnice KOPER - 
PREŠNICA, p.št. 1652. Železnico seka in nadaljuje ob JV robovih 
p.št. 1356/12, 1356/6, 1356/5, 1356/1, 1355/2. 1351/3 do ceste LOKA 
- BREZOVICA na V vogalu p.št. 1352 k o Loka. Cesto seka ter se 
po meji med p.št. 1353/4 in 1353/6 ter 1585/25 in 1585/4 vzpne čez 
steno im VERLOVC do železnice KOPER - PREŠNICA p št. 1646 
Železnico seka na J vogalu p.št. 1585/2, zavije ob železnici proti JV 
za cca 100 m, spet zavije proti SV, seka p.št. 1585/3, pot p.št. 1619/2, 
p.št. 1023/4. p št. 1023/5, se vzpne na vrh stene, nadaljuje v isti smeri 
in seka pot p.št. 1620 ter p.št. 1599/2 k o. Loka na tromejo p.št. 
1599/2 k o. Loka ter p.št. 2152 in 2139/! k o. Črnotiče.

Od navedene tromeje nadaljuje po S robu p.št. 2139/1. 2141/1, 
2177/1 do S vogala p.št. 2181/2 v k o. Črnotiče, zavije dalje proti S 
in seka p.št. 2182. 2183/1, 2235, 2233/1 do meje med p.št. 2195/! in 
2195/2, nadaljuje po navedeni meji, dalje po meji med p.št. 2194/1 
in 2194/2, seka pot p.št. 2363/1, nadaljuje po Z robu p.št. 2069. 2073, 
2074, 2075, 2080, 2082. 2085/1, po S strani p.št. 2039/2 do meje med 
p.št. 1673/88 in 1673/88, po tej meji do poti p.št. 2340/2, jo seka, seka 
p.št 1624/! na Z vogal p.št. 1586, seka cesto ČRN! KAL - POD­
GORJE p.št. 3401/1 na Z vogal p.št. 1570, odtod pa v ravni črti na 
vrh im BOMBELJ na meji p št. 1624/7 in 1494/! v k o. Črnotiče, pri 
tem pa seka obe navedeni parceli.

Z vrha BOMBELJA nadaljuje meja SV v ravni črti na V vogal 
p.št 1429/5. pri tem seka pot p.št. 2358, dalje na Z vogal p.št. 1429/8 
in 1398 in v ravni črti pride do železnice KOPER - PREŠNICA, p.št. 
3402. Od poti p.št. 2358 do železnice seka mejo p.št. 601/32 v k o. 
Črnotiče. Vedno v isti smeri in v ravni črti nadaljuje meja na vrh 
brezimenske kote 454,6 m, na p.št. 2363/8 k o. Prešnica, pri tem pa 
seka p.št. 601/30 k o. Črnotiče, pride do meje med k o. Črnotiče ter 
k o. Prešnica, prečka to mejo in seka p.št. 2363/8 k o. Prešnica.

Z vrha brezimenske kote zavije proti V do tromeje med p št. 2390 
in 2389 ter omenjeno p št. 2363/8. se obme proti JV. gre po S meji 
slednje om. parcele ter po Z meji p.št. 3015/1 k o. Prešnica do meje 
med k o. Ocizla in k o. Prešnica na tromeji p št. 3015/1 in 2667 k o. 
Prešnica ter p.št. 938 k o. Ocizla. Od tu gre po meji k o. do V vogala 
p št. 929/3 k o. Ocizla, nekaj nadaljuje proti S ob Z robu p.št. 928 
im PRŠA, na p.št. 928 k o. Ocizla.

Meja tu ostro zavije proti JV, prečka mejo med k o Ocizla in k o. 
Prešnica ter se povzpne na hrib im KRAVJAK na p št. 3015/! k o. 
Prešnica, se obme proti V na J vogal p.št. 2868 ter se povzpne na 
hrib im ZAJČJI HRIB na p.št. 3015/1 Dalje zavije proti Z do J dela 
p.št. 2848 in 2847. se vzpne na brezimenski hrib cca 100 m V od 
omenjenih parcel, od tu pa po grebenu na vrh im. HRIB na p št. 
3015/1 k o. Prešnica Z vrha HRIB zavije v ravni črti proti SV do S 
roba p.št. 243 ter dalje do poti p.št. 4551/1 v vasi PREŠNICA, po 
poti proti S pride do železnice DIVAČA - PULA ter jo prečka, po 
pobočju se vzpne, pri tem seka p.št. 332/1 do vogala p.št 1034/1, se 
dalje vzpenja po njeni meji dò naslednjega vogala ter v smeri SV 
seka p.št. 1034/! do poti p.št. 4577, vse v k o Prešnica. Od tu zavije 
meja proti SZ v ravni črti do vrha im BARBARCA (GOLEŽ) na 
p št. 1034/1. po pobočju tega hriba v smeri proti SZ v ravni črti doseže 
ovinek poti p.št 4577 ter se od tu vzpne na vrh im GLAVICA na 
p.št. 1034/! k o. Prešnica, kjer je obenem tudi meja med k o. Prešnica 
in k o. Hrpelje.

Po meji med tema kat. občinama poteka meja varstvenega pasu po 
pobočju hriba na tromejo katastrskih občin k.o. Hrpelje, k o. Ocizla 
in k o. Prešnica na sedlu im SEDLO, po grebenu dalje po meji med 
k o Hrpelje in k o Ocizla na vrh im. REVA. rahlo zavije proti S in 
vedno po meji med omenjenima k o Pride do p.št. 3666/! k o. Ocizla, 
kjer zapusti to k o. v smeri SV, gre po S in Z meji p.št. 3368 do poti 
p.št. 3225 in dalje po tej poti ter po poteh p.št. 1328/2. 3232, 3228/2 
in 3233/3 do glavne ceste KOZINA - RUPA p.št. 2447/! v k o. 
Hrpelje. Tu prečka om. cesto na mejo med p.št. 3128 ter 340/65. 
nadaljuje po tej meji, obkroži p.št. 3129 po Z strani na vogal p št. 
3126/1 in 3126/2, dalje po tej meji in na tromejo med p.št. 3125/1. 
3126/! ter 3145 k o. Hrpelje Po meji slednje parcele zavije proti SZ 
do roba železnice PULA - DIVAČA, p št. 2502/1. Ob njenem V robu 
zavije proti SV. prečka mejo med k o Hrpelje in k o Rodik, 
nadaljuje ob železnici, p.št. 3185 še cca 1300 m do meje p.št. 1102/9! 
ter 1203/2 Tu se obrne od železnice proti JV po V mejah p.št.



Koper, 19. oktobra 1990 - Št. 33 URADNE OBJAVE 209

1102/191, 1102/192, 1102/193 do meje s p.št. 1102/217 ter po njenem 
S robu do poti p.št. 3170. Od tu zavije desno do konca te poti, seka 
p.Št. 1102/217 ter ob J delu te parcele cca 650 m daleč do meje s p.št. 
257. Po SV robu p.št. 1102/218 in 1102/220, vse v k o. Rodik, pride 
do meje med k o. Rodik in k o. Brezovica.

Tu prestopi mejo med kat. občinama, seka p.št. 991/7, 991/2, 991/3 
do tromeje med p.št. 991/4, 991/8 in 991/18 k o. Brezovica, na vrhu 
im KRAS!Č Od tu zavije po meji med p.št. 991/4 in 991/18 ter dalje 
po S meji p.št. 991/5 in 1137 do p.št. 1199, po Z meji p.št. 1199, 1190 
ter S meji p.št. 1188 pride do meje med p.št. 1209/14 in 1209/15 k o. 
Brezovica. Po meji med tema parcelama pride do meje H varstvenega 
pasu v sežanski občini na vrhu hriba im VLAKA na stičišču 
omenjenih dveh parcel ter p št. 1209/40 in 1209/41 v k o. Brezovica. 
Od tu naprej nadaljuje kot je razvidno v opisu meje 11 varstvenega 
pasu v občini SEŽANA do tromeje med p.št. 1112/1, 1132/1 in 1123 
v k o. Obrov Tu meja zavije proti J med p.št. 1132/1 in 1123 do S 
meje p.št. 1131/1, poteka po omenjeni meji, seka p.št. 1137/1 do J 
vogala p.št. 1142/1, obkroži J rob te parcele, nato po Z robu p.št. 
1140, 1632/1 do J vogala p.št. 1632/2. Po V robovih p.št. 1631,1659/1, 
1659/2 pride do V roba p.št. 1667, od tu seka p.št. 1682/2, k o. Obrov 
na dno vrtače im. JAPLENCA ter dalje na vrh im VELIKA 
(OSTRA) GLAVICA na sami meji k o Obrov s SR HRVATSKO 
Od tu nadaljuje proti JZ in seka p.št. 1673 in 1675 k o. Obrov do 
meje med k o. Obrov in k o. Golac. V isti smeri nadaljuje v kat. 
občini Golac in seka p.št. 343, 2629/1 in 342/7 do meje med p.št. 3088 
in 3091. Vedno v isti smeri seka p.št. 3091, 3092, 3093 do tromeje 
med potjo p.št. 3134 ter p.št. 3094 in 3095, po omenjeni meji pride 
do druge strani teh parcel odkoder preskoči na vrh im. DRNOVA 
GLAVICA na p.št. 293/1. To parcelo seka v smeri proti JZ do J roba 
p.št. 293/12, 322 in 320 v k o. Golac in pride do poti p št. 2166/1. Od 
tu nadaljuje po poti proti Z do meje s p.št. 2166/5. Tu zavije proti 
JZ, seka p.št. 2166/5, pot p.št. 2627/2, 1996/30 ter po Z robu p.št. 
2036 in 1996/13 pride do poti p.št. 1996/2, pot prečka, seka p.št. 
1996/31 na J rob p.št. 2073, seka p.št. 1996/31 na J rob p.št. 2073, 
seka p.št. 1996/1, poteka po S robu p.št. 2982 in 298! do SZ vogala 
slednje parcele ter v ravni črti, pri tem seka p.št. 1996/! doseže vrh 
im NEBESN1K

Od tega vrha se meja spusti proti J, seka še dalje omenjeno parcelo 
na rob p.št. 1914, gre po Z robu te parcele, seka p št. 1918/1. ter po 
Z robu p.št. 1924 in 1927/1 pride do poti p.št. 2645/1. Ob poti gre 
cca 30 m proti JV, nakar jo prečka, obkroži p.št. 1934 po Z strani 
do poti p.št. 2644/1, jo prečka, seka p.št. 2330/14, na SZ rob p. št. 
2330/15, gre po omenjenem robu, seka spet p.št. 2330/14 na mejo 
med to parcelo ter p.št. 2860 in 2861, vse v k o. Golac. Po meji med 
omenjenima parcelama gre dalje še cca 50 m do vzpetine s koto 948,8 
m nakar zavije proti JZ in v ravni črti pride do loma meje med SR 
SLOVENIJO in SR HRVATSKO na koti 962,8 m v kraju im. 
SKADANJ1Č, na meji med k o. Golac in k o. Vodice (SRH). Vedno 
v isti smeri in ravni črti poteka meja dalje po k o. Vodice (SRH) na 
hrib im. VELIKI VRH, kota 769,64 m Od tega hriba pa v ravni črti 
na drug hrib im. VRH OD ŠTERNE na koti 781,62 m v k o. Jelovice 
(SRH), pri tem pa cca 200 m prej seka katastrsko mejo med k o. 
Vodice (SRH) in k o. Jelovice (SRH). V ravni črti nadaljuje v smeri 
JZ na sosednji hrib im ŠP1KAT! VRH ter pri tem seka kat. mejo 
med k o. Vodice (SRH) in k o. Jelovice (SRH).

Na tem vrhu je tudi meja med k o. Vodice (SRH) in k o. Dane 
(SRH)

Od ŠP1KATEGA VRHA zavije proti Z in v ravni črti doseže mejo 
med SR Slovenijo in SR Hrvatsko na tromeji k o Rakitovec (SRS), 
k o. Dane (SRH) ter k o. Slum (SRH). Po republiški meji gre proti 
Z za cca 220 m do p.št. 740/5 k o. Rakitovec, po njenem V robu, 
seka p.št. 740/1, na Z rob p.št. 788, po S robu p.št. 740/! do meje 
med to parcelo in p.št. 741. jo seka, na mejo med p.št. 755/1 in 755/2, 
nadaljuje po meji med tema parcelama ter med p.št. 754/1 in 754/2 
na vzpetini im. GREBEN na meji s p.št. 525/1. To parcelo seka, 
nadaljuje na S vogal p.št. 539/2 ter dalje po Z robovih p.št. 538/2, 
525/20, 456/1, 457/1, 458/1. 459/1, 460/1, 461/1, 465/1 in 410/68, kjer 
pride do poti p.št. 1608/! k o. Rakitovec. Pot seka, gre po Z strani 
p.št. 68/17, 35/5 in 64/2, kjer pride do poti p.št. 1619, preseka pot, 
gre po meji p.št. 63/1 in 63/2, seka p.št. 62/1, 1/3, pot 1607/1 ter p.št. 
1185/1 na hrib im. BREG na slednji parceli.

Tu se meja obrne proti SZ, seka p.št. 1185/1 po grebenu, po cca 
320 m zavije rahlo proti V in nadaljuje po omenjeni parceli do poti 
p.št. 1619 ter ob njenem J robu do Z vogala p.št. 1185/36. Dalje seka 
omenjeno pot ter p.št. ! 185/25, na vrh brezimene kote 522,4 m in od 
tu do železniške proge DIVAČA - PULA p.št. 1185/5 v k o. 
Rakitovec. V SZ smeri nadaljuje po grebenu do S roba vrtače, p.št. 
1183, zavije rahlo proti V do meje med k o. Rakitovec in k o. Movraž. 
Nadaljuje v isti smeri, seka p.št. 3428/61, 3428/33, 3428/65, 3428/32, 
3428/31, 3428/59, 3428/125, 3428/30, 3428/124, 3428/29, 3428/123 ter 
3428/27 k o. Movraž na p.št. 3428/16. Od tu dalje poteka po SV robu 
p.št. 3428/27 in 3428/17 do p.št. 3412/3 k o. Movraž, nadaljuje po J 
robovih p.št. 7873, 7872, 3428/60, 3427/1, 3427/2, 3427/9 do J meje 
med to parcelo in p.št. 3427/2. Od tu seka v ravni črti p št. 3427/2,

3427/14, 3427/15, 3427/16 ter 3427/6, na Z vogal zadnje omenjene 
parcele.

Nato poteka meja dalje po S robu p.št. 3427/4 po S in Z robu p št. 
3427/19 ter po J robovih p.št. 3432/11, 3432/37, 3432/5, 4412/4, 7884 
in 7885 na vzpetini im. ČRNA STENA. Od tu zavije po SZ meji p št. 
7885 do J vogala p.št. 3432/8, zavije proti SZ po meji p št. 3432/8, 
3432/12, 3432/14, 3432/15, 3432/16, 3432/17. 3432/18. 3432/19 in 
3432/20 k o Movraž na Z vogal zadnje om. parcele, na vzpetino im. 
KROG, kjer je obenem tudi meja H varstvenega območja v koprski 
občini. Od tu nadaljuje po meji 11. varstv pasu do izhodišča na meji 
L varstvenega pasu na preseku meje p št 677 k o. Loka z desnim 
bregom hudournika HRASTOVSK! POTOK

IV. VARSTVEN! PAS

Izhodiščna točka je vrh imenovan AJDOVŠČINA na p št. 30 k o. 
Rodik v smeri proti S seka meja om parcelo do JV vogalov p.št. 32/9, 
nato obkroži to parcelo in nadaljuje proti SZ po J robu p.št. 32/12, 
432/2 do njenega JZ vogala. Pri tem vogalu zavije meja proti S in 
poteka po Z strani p.Št. 32/2 in 32/1 do ceste p.št. 3145/1 in jo seka. 
Od tu zavije proti Z do JV vogala p.št. 3143/9, jo obkroži in nadaljuje 
po Z strani p.št. 3058/1 v smeri SZ do tromeje p.št. 3058/2, 3058/1 in 
3143/43. Pri tromeji zavije meja proti JZ na JV vogal p.št. 3143/41 
in seka p.št. 3143/43, nadaljuje po J strani p.št. 3143/41, na njeni JZ 
vogal, kjer meja zavije proti J po V robu p.št. 3142/36 in 3143/35 do 
njenega JV vogala.

Od tu dalje gre meja v smeri Z po južnem robu p.Št. 3143/35, 
3143/37, 3130/2, 313! in 3123, seka p.št. 3105 in na JZ vogal p.št. 
3106. Pri tem vogalu zavije meja proti SZ po Z robu p.št. 3106 in 
3102 do poti p.št. 3146/2, ki jo tudi seka. Tu nadaljuje proti SZ po 
Z robu p.št. 3054/145 in 3086 do poti p.št. 3190, ki jo seka in dalje 
po J robu p.št. 3054/39 do njenega Z vogala. Od vogala sc dviga na 
vrh imenovan BRDCE, pri tem pa seka p št. 3054/137, 3054/136, 
3054/135, 3054/134, 3054/133, 3054/132 in 3054/131, vse v k o. Rodik, 
z vrha se spusti po J robu p.št. 3054/13! proti JZ do njenega JZ 
vogala, seka p.Št. 3023 na njen Z vogal nato pot p.št. 3149 in p.št. 
2884. Od tu dalje gre po južni strani p.št. 2883, 2832 do poti p.št. 
3179/4. Meja preseka om. pot ter p.št. 2864, 2862, 2860, 2859 k o. 
Rodik in pride do železniške proge DIVAČA - PULA. Progo preseka, 
nato še pot p.št. 3147/4 in gre dalje po J strani p.št. 2796, 2797 in 
2801 do njenega J vogala, nadaljuje v smeri SZ do Z vogala p.št. 
280! in nato seka cesto p.št. 3139/3 KOZINA - KAČ!ČE. Od te ceste 
gre v ravni črti na vrh kote imenovana GABROVA STRAN, pri tem 
pa seka p.št. 2414/20 in 2414/1. Z vrha se spusti proti SZ po p št. 
2414/1 do vrha im. TRETJI VRH. Od tu nadaljuje JZ do S vogala 
p.št. 2459, seka p.št. 2414/1 in obkroži po severni strani p.št. 2459, 
nato proti V do preseka meje med k o. Rodik in k o. Dane s cesto 
LJUBLJANA - KOPER. Meja cesto seka, gre proti Z po meji med 
katastrskima občinama do vrha im. OGRADA na tromeji meje med 
k o. Dane, k o. Rodik in k o. Gračana. Meja tu zavije proti JZ po 
meji med k o. Rodik in k o. Gračana do južnega vogala p.št. 474, v 
k o. Gračana. Tu zapusti mejo med k o. Gračana in k o. Rodik, seka 
p.št. 1130/151, 1130/152 in 1130/153 do njenega JZ vogala, ki leži na 
meji med k o. Gračana in k o. Rodik.

Od tu dalje teče meja po meji med k o. Rodik in k.o.Gračana proti 
J cca 930 m daleč od S vogala p.št. 1102/127 v k o. Rodik. Tu meja 
rahlo zavije, se dvigne na brezimeni vrh S od vrha im. POLANŠČEK 
nato na sam POLANŠEK, kjer je tudi tromeja med k o. Gračana, 
k o. Rodik in k o. Hrpelje. Pas*sc pri tem dviga na vrh kote im 
POLANŠEK, ki se nahaja na tromeji naslednjih k o. to so Gročana, 
k o. Rodik in k o. Hrpelje.

Z vrha se spusti v ravni črti proti JZ po meji med k o. Gračana in 
k o. Hrpelje in se nato spet dviga na vrh imenovan V!DEŽ, ki leži 
na tromeji k o. Hrpelje, k o. Gračana in k o. Draga. Z vrha sc spusti 
proti JZ v k o. Draga in seka p.št. 1238/! do V vogala p.št. 1267. Od 
vogala gre po V strani p.št. 1267, nato ponovno seka p.št 1238/1 do 
ceste KOZ!NA - KRVAV! POTOK p.št. 1074/4. Cesto seka nato še 
p.št. 1369/29 do SV vogala p.št. 1331/2, ki leži na vrhu imenovan 
GRADEC. Od tu se meja spusti JV po V robu p.št. 1331/2, seka 
cesto p.št. 1074/5, gre ob V meji p.št. 1330 do S vogala p.št. 1324 v 
k o. Draga po njenem S in V robu do S vogala p.št. 1347 ter od tu 
do meje med k o. Draga in k o. Hrpelje cca 50 m severno od vrha 
im KRAMPLOVEC.

Meja gre dalje proti JV po vzhodni strani p.št. 2726/3 do vrha im. 
ČRNA GR!ŽA, rahlo zavije proti J do J vogala p.št. 2726/1. nadaljuje 
po J strani p.št. 2726/4 in pride do ceste KOZ!NA - KLANEC p.št. 
2486/2 v kraju im. PR! ŽELEZNEM MOSTU. Tu preseka cesto, gre 
ob J robu p.št. 2842/! (opuščena železnica Trst - Kozina) do SV roba 
ceste Koper - Ljubljana p.št. 3852. Meja nato zavije proti J in seka 
mejo med k o. Hrpelje in k o. Ocizla.

Po V robu ceste Ljubljana - Koper, p.št. 6160 nadaljuje proti J Vse 
do odcepa ceste p.št. 6123/1 proti vasi Prešnica. Nadaljuje po om. 
cesti do meje med k o. Ocizla in k o. Prešnica.



210 URADNE OBJAVE Koper, 19. oktobra 1990 - §t. 33

Meja med tema dvema kat. občinama seka in nadaljuje po om. 
cesti, sedaj p.št. 4433/8, do V roba p.št. 4206. Tu zavije po cesti p.št. 
4556/1 skozi vas, ob Z vogalu cerkve in da!je do tromeje p.št. 3015/1, 
poti 4556/1 in poti p.št. 4556/5.

Vse om. parcele so v k o. Prešnica. Od tu meja zavije proti SZ, 
gre po S strani p.št. 3015/1 do Z vogala p.št. 3015/21 in dalje ob Z 
robu om. parcele do poti med vasjo PREŠNICA in PETRINJE. Po 
tej poti gre proti Z do meje med k o. Prešnica in k o. Ocizla.

V k o. Ocizla nadaljuje meja po omenjeni poti p.št. 6119 do druge 
poti p.št. 6117/4, seka to pot p.Št. 3311/1 ter cesto KOPER - 
LJUBLJANA, p.št. 6159 na J vogal p.št. 3311/2.

Meja tu zavije in gre po S robovih p.št. 739, 740, 741, 742, 728 in 
703 vse v k o. Ocizla. Od tu gre v ravni črti na vrh im. BRGODEC, 
pri tem pa seka p.št. 2398/4. Z vrha gre meja dalje proti SZ in seka 
p.št. 1825, 1827/1, 1886, 1885, 1883, 1830, 1832/2, 1834, 1842, 1878/1, 
1906/3, 1846,1875,1874/2,1873/2,1871,1870/1,1868/1,1867 in 2398/9 
in pride do J vogala p.št. 2182. Po J strani obkroži to parcelo in gre 
dalje v SZ smeri na vrh im. ŠKRLOV1CA pri tem pa seka p.št. 
2398/1. Z vrha se spusti na S vogal p.št. 2348 in od tu na vrh im. 
ČRN! VRH na p.št. 2398/1. Z vrha se spusti proti JZ na mejo med 
k o. Ocizla in k o. Socerb do točke, ki je približno 25 m severno od 
p.št. 2314/1 k o. Ocizla.

V k o. Ocizla nadaljuje v isti smeri, gre ob J vogalu p.št. 1535 in 
p.št. 1536, pri tem pa seka p.št. 1527/2. Od J vogala p.št. 1536 gre 
dalje proti JZ na SZ vogal p.št. 1754 in seka p.št. 1527/2 in pot p.št. 
3870/1. Od omenjenega vogala nadaljuje na SV vogal p.št. 1759/3, 
nato po njenem S robu do vrha im. VARDA, ki leži na p.št. 1760/1. 
Z vrha se spusti proti J na tromejo p.št. 1760/1, 1760/2 in ceste 
Ljubljana*- Koper, p.št. 3084. Po Z robu om. ceste gre meja cca 180 
m dalje do prepusta, na V vogalu p.št. 2967/5. Tu cesto seka. in se 
v ravni črti dvigne na vrh im HRIB, pri tem pa seka p.št. 2967/1. Z 
vrha HRIB gre po om. parceli proti J na vrh kote na meji med p.št. 
2967/1 in 2967/7 ter po omenjeni meji na Z vogal slednje parcele. Od 
tu nadaljuje proti J, seka p.št. 2967/!, 2963/3, cesto Koper - Ljubljana 
p.št. 3081/2 ter p.št. 3049 do meje med k o. Socerb in k o. Gabrovica, 
na tromeji p.št. 1187 in 1191 k o. Gabrovica in p.št. 3049 k o. Socerb.

Meja gre dalje proti J po meji med k o. Gabrovica in k o. Socerb 
do V vogala p.št. 1199 k o. Gabrovica. Od tu dalje po meji med p.št. 
1199 in 1201 do Z vogala slednje parcele, nakar spet zavije proti JV 
po Z robu p.št. 1201, 1202, 1204, 1205, 1208, seka pot p.št. 2374 do 
J vogala p.št. 1208, tu spet zavije proti JZ po J strani p.št. 1222 do 
ceste Ljubljana - Koper p.št. 1463. Ob V strani ceste se spusti proti 
J do Kamnoloma SGP GRADIS, ki leži na tromeji k o. Gabrovica, 
k o. Črni kal in k o. Črnotiče. Od Kamnoloma oziroma tromeje kat. 

.občin gre v smeri JV po V robu p.št. 2413/2, 2413/1, 2412/1 do V 
vogala p.št. 2565 k o. Črni kal.

Tu meja zapusti k.o. Črni kal in gre dalje po SV robu p.št. 3367/1 
k o. Črnotiče t j. po robu črnokalske stene, do SV vogala om. parcele. 
Od vogala gre po J robu železniške proge DIVAČA - KOPER, do 
meje med k o. Črnotiče in k o. Loka. Mejo prestopi in v k o. Loka 
teče meja proti J do grebena imenovan VELIKA STENA, ki leži na 
p.št. 1028/1. Nadaljuje po grebenu, seka p.št. 1023/3, pot p.št. 1619/1, 
p.št. 158^7 in p.št. 1585/! in pride po grebenu do Z roba p.št. 1585/29 
k o. Lok* To parcelo obkroži po Z robu do tromeje p.št. 1585/1, 
1585/25 in 1585/29. nato zavije proti JZ po meji med p.št. 1585/25 in 
p.št. 1585/1, seka pot p.št. 1600/1 pri tromeji p.št. 1356/1, 1356/2 in 
omenjeni poti. Meja nato obkroži p.št. 1356/2 po J strani, gre naprej 
po J strani p.št. 1378/1, 1378/9, 1378/8 in 1638/! do žel. proge 
D1VAČA-KOPER, p.št. 1652 k o. Loka. Meja seka progo in gre 
proti JZ po J strani p.št. 1261, 1265/3 in 1272 do tromeje p.št. 1272, 
1270 in 1266/4. Na tromeji zavije proti J po V strani p.št. 1270 do 
njenega J vogala, nakar zavije proti Z po S strani poti p.št. 1609/2 
do J vogala p.št. 1281/4, nato seka p.št. 1609/2 in nadaljuje po V robu 
p.št. 727/4 in 727/2 do V meje s !!!. varstvenim pasom cca 50 m V 
od vrha im. OJO, na tromeji potoka p.št. 1603/1, p.št. 727/2 in 1295/5 
k o. Loka.

Meja v !V. varstv. pasu poteka dalje po meji !!!. varst. pasu do 
tromeje !L, !!L, in IV. varst. pasu na tromeji p.št. 1209/15, 1209/14 
in 12Ó9/4! k o. Brezovica.

Od tu dalje poteka meja !V. varst. pasu po meji H. varstv. pasu 
do vrha im. AJDOVŠČINA, ki leži na p.št. 30 k o. Rodik in je 
obenem izhodiščna točka IV. varstv. pasu.

OBČtNA POSTOJNA

Na podlagi 167. in 385. člena Statuta občine Postojna (Ur. objave 
24/80, 8/82, 22/83, 4/86) in na podlagi 1. člena Odloka o pristojnostih 
zborov in o volitvah funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega 
sveta (Ur. objave 16/90) so zbori SO Postojna na skupnem zasedanju 
dne 4. 10. 1990 sprejeli

SPREMEMBO
STATUTA OBČINE POSTOJNA

1. člen
Črta se drugi odstavek 286. člena Statuta in nadomesti z besedilom:

"Predpisi in drugi splošni akti občinske skupščine se objavljajo v 
Uradnem listu Republike Slovenije".

2. člen
Občane, organizacije in skupnosti pozivamo, da na to spremembo 

v osmih dneh predajo svoje pripombe statutarno pravni komisiji pri 
SO Postojna. 3

V kolikor v osmih dneh po objavi ne bo prispela nobena pripomba 
na spremembo Statuta, bo ta začela veljati takoj.

4. člen
Ta sprememba se objav v Uradnih objavah.

Št. 001-1/74-2 Predsednik
Postojna, 5. oktobra 1990 VLADIMIR SLEJKO

OBČtNA SEŽANA

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 193. člena Statuta Občine 
Sežana (Uradne objave št. 25/83) je Izvršni svet Občine Sežana na 
svoji seji dne 3. oktobra 1990 sprejel naslednji

SKLEP
1. člen

Javno se razgrne osnutek Odloka o spremembah Zazidalnega načrta 
"KARE 11" Lehte, Sežana, ki ga je pod št. 200-21-125/90 po pogodbi 
izdelal KARS p o. projektiranje in inženiring Sežana.

2. člen
Osnutek spremembe zazidalnega načrta bo javno razgrnjen v 

prostorih občinske upravne stavbe na Partizanski št. 4, H. nadstropje 
in v prostorih Krajevne skupnosti Sežana, Srebrniče va št. 1, za Čas 
30 dni od dneva objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3. člen
V času javne razgrnitve bo Komite za urbanizem, gradbene, 

komunalne in stanovanjske zadeve Občine Sežana organiziral javno 
razpravo z vsemi zainteresiranimi dejavniki.

4. člen
V času javne razgrnitve lahko dajo pripombe občani, delovne in 

druge organizacije, v pismeni obliki, na Komite za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve Občine Sežana.

5. člen
Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 24/89-2 Predsednik
Sežana. 2. oktobra 1990 IZTOK BANDELJ, dipl. oec., l.r.

Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih posegov 
v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84) ter 193. člena Statuta Občine 
Sežana (Uradne objave št. 25/83) je Izvršni svet Občine Sežana na 
svoji seji dne, 3. oktobra 1990, sprejel naslednji

SKLEP

1. člen
Javno se razgrne osnutek Odloka o zazidalnem načrtu PS Divača, 

ki ga je pod štev. 200-21-102 v letu 1990 po pogodbi, izdelal KARS, 
p o., projektiranje inžiniring Sežana.

2. člen
Osnutek zazidalnega načrta bo javno razgrnjen v prostorih občinske 

upravne stavbe. Partizanska 4, !!. nadstropje in v prostorih Krajevne 
skupnosti Divača, Kraška cesta št. 67, za čas 30 dni od dneva objave 
tega sklepa v Uradnih objavah.

3. člen
V času javne razgrnitve bo Komite za urbanizem, gradbene, 

komunalne in stanovanjske zadeve Občine Sežana organiziral javno 
razpravo z vsemi zainteresiranimi dejavniki.

4. člen
V času javne razgrnitve lahko dajo pripombe občani, delovne in 

druge organizacije, v pismeni obliki na Komite za urbanizem, gradbe­
ne. komunalne in stanovanjske zadeve Občine Sežana.

5. člen
Ta sklep stopi v veljavo z dnem objave v Uradnih objavah.

Št : 22/89-1 Predsednik
2. oktobra 1990 IZTOK BANDELJ, dipl. oec.


